
  

Sprawę prowadzi: Szymon KOWALSKI, tel.: +48 56 6742522, e-mail: szymon.kowalski2@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Zawały, dnia 30.08.2022
Zn.spr.: SA.270.1.7.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Transport 
sadzonek  z zakrytym systemem korzeniowym w ilości około 4 015 000 sztuk – II 
postępowanie” prowadzonego przez Zamawiającego w trybie podstawowym (wariant I).

Nadleśnictwo Dobrzejewice, działając jako Zamawiający w postępowaniu 
przeprowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) na: „Transport sadzonek 
z zakrytym systemem korzeniowym w ilości około 4 015 000 sztuk – II postępowanie”, 
zgodnie z Art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021. poz. 1129 z późn. zm., dalej – „ustawa Pzp”), 
zawiadamia, co następuje: W wyniku wyboru najkorzystniejszych ofert do realizacji 
zamówienia wybrano oferty w/g zestawienia j.n.:

Część Nazwa i adres wykonawcy Uzasadnienie

1
Publiczny Transport Samochodem Ciężarowym
Janusz Szymczyk
Sąsieczno 20, 87-125 Osiek nad Wisłą

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

2 USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK BURAK,
ul. Kalinowa 11, 87-162 Krobia

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Zastosowane kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Termin płatności – 40%

Z prowadzonego postępowania wykluczono żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono 
żadnej oferty.
Nadleśnictwo Dobrzejewice informuje jednocześnie, że w przedmiotowym 
postępowaniu na każdą z części zamówienia  wpłynęło po 1 ofercie w zestawieniu j.n.:



-2-

Część Oferta

Liczba uzyskanych
punktów przy 

zastosowanych kryteriach
100%

1
Publiczny Transport Samochodem Ciężarowym
Janusz Szymczyk
Sąsieczno 20, 87-125 Osiek nad Wisłą

100,00%

2 USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK BURAK,
ul. Kalinowa 11, 87-162 Krobia 100,00%

Nadleśnictwo Dobrzejewice wyznacza termin podpisania umowy w formie elektronicznej 
dla pakietów 1 i 2 do dnia 31.08.2022 roku.

Z poważaniem
Sylwester TUŁODZIECKI
Nadleśniczy


		2022-08-30T13:23:54+0000
	Sylwester Tułodziecki




